令和 6 年 5 月吉日

各 位

社会医療法人 養生園

介護老人保健施設

リハビリセンターグリーン丈六

施設長 中川 清美

内覧会のご案内

謹啓

 立夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当施設は 令和 6 年 7 月 1 日（月） に徳島市川内町へ新築移転し、名称も新たに

「リハビリセンターグリーン TAOKA」としてオープンいたします。

つきましては、下記のとおり内覧会を開催いたします。皆様のお越しをスタッフ一同、心

よりお待ちしております。

なお、本内覧会は事前申込制とさせていただきます。事前のお申込みをお願い申し上げま

す。

謹白

記

1. 日時：令和 6 年 6 月 28 日（金） 10:00～16:00

2. 場所：徳島市川内町北原 31-3

3. 申込方法：裏面の申込書に必要事項をご記入の上、6 月 14 日（金）までに

FAX または電話・E-mail にてお申し込みください。

【お問い合わせ】

〒771-4261 徳島市丈六町山根 51 番地

介護老人保健施設 リハビリセンターグリーン丈六

TEL：088-645-2112 受付時間：9:00-17:30（月～土）

FAX：088-645-2400

E-mail：rgj@orange.ocn.ne.jp

以上

★送付状等は不要です。本紙のみをそのまま FAX にてお送りください。

6/28(金) 内覧会 申込書

ご住所

お名前            / ご利用者様氏名（        ）

ご連絡先

第１希望時間

□10:00～11:00  □11:00～12:00  □12:00～13:00

□13:00～14:00  □14:00～15:00  □15:00～16:00

第 2 希望時間

□10:00～11:00  □11:00～12:00  □12:00～13:00

□13:00～14:00  □14:00～15:00  □15:00～16:00

参加人数

※ 第 1 希望のお時間が既に予約でいっぱいの場合は、変更のお願いの連絡をさせていただきま

す。連絡がない場合は、第 1 希望のお時間にお越しください。

【内覧会 会場】

〒771-0129 徳島市川内町北原 31-3

介護老人保健施設 リハビリセンターグリーン TAOKA

⚫ 交通アクセス

徳島バス 川内循環線

四国大学前から徒歩約 10 分

FAX 番号：088-645-2400